PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O
R I B E I R O  P I N T O

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

REQUERIMENTO Nº 011/2021

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador

Antônio Botelho Filho – Toninho Valflor ouvido o Egrégio Plenário, nos termos

do inciso IX do artigo 147 da Resolução nº 001/91 combinado com o disposto

no inciso XIV do artigo 12 da Lei Orgânica do Município, que este expediente

seja encaminhado à Secretária Municipal de Saúde, solicitando as seguintes

informações a respeito da obra do posto de saúde do Vila Cristina:

● Por qual motivo a obra está paralisada?

● Qual o valor já gasto na obra?

● Qual a atual situação da obra em relação a seu andamento, o que

já foi feito e o que falta ser feito?

● Quais as medidas necessárias para se retomar a obra?

● Se necessário valores financeiros, qual o valor estimado para

término da obra?

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 19 (dezenove) dias do mês

de janeiro de 2021.

João Domingues Mendes

Joãozinho do Cavalo - PTB